令和 4 年２月２５日

保護者の皆様

荒川区立第六瑞光小学校

校長 佐野 実

３月５日の土曜授業及び保護者会の実施方法について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

２月２８日以降の登校の意向確認につきましても、事前調査にご揚力をいただきましてありが

とうございました。来る３月５日（土）に土曜授業及び保護者会を予定しております。現時点で

保護者の皆様に同時に学校にお集まりいただくことは難しいため、授業、保護者会ともにオンラ

インで実施することといたしました。ご参加をいただければ幸いです。

記

〇この日の授業は全学年オンラインで行います。家から授業に参加してください。

〇この日に予定しております保護者会につきましても、オンラインで行います。

保護者会にご参加いただける場合は、お子さんの授業終了後、引き続きグーグルミートの画面

でご参加ください。

〇当日の時程

８：３０～ ８：４０   朝の会

８：４０～ ９：２５   １時間目

９：３０～１０：１５   ２時間目

１０：３０～１１：３０頃  保護者会